様式第３号（第５条関係）
　　年　　月　　日

和泉市長　あて
所在地
事業所名
[bookmark: _GoBack]代表者職・氏名

和泉市高齢者見守り協力事業所ネットワーク登録変更届

登録事業所の登録内容に変更が生じたので、和泉市高齢者見守り協力事業所ネットワーク事業実施要綱第５条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	事業所名

	代表者氏名

	住所
	〒

	連絡先
	電話

	担当

	電子メールアドレス

	ホームページ等
掲載希望
	希望する　　　　・　　　　希望しない

注意事項
変更する項目のみ記入して下さい。